

    
        
            
                
                    Paperzz                

            


            	
                    Explore
            



            	Log in
                    
	Create new account
                            



            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    






                
            





        

    
    
        	No category
                    


        1000 animali stickers,Ape Junior .pdf

    


                        COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI
Provincia di Palermo
AREA A M M I N I S T R A T I V A
DETERMINAZIONE N . " ^ " ^ ^ del
^&-OJ-ZJ^
IL,
del Registro Generale
D E T E R M I N A Z I O N E A CONTRATTARE PER L A FORNITURA D I
S T A M P A T I E M A T E R I A L E D I C A N C E L L E R I A PER G L I U F F I C I
C O M U N A L I , M E D I A N T E ACQUISIZIONE A L M.E.I.P.A..
I L RESPONSABILE D E L PROCEDIMENTO
PREMESSO che si rende necessario ed urgente provvedere all'acquisto di stampati e materiale di
cancelleria per gli uffici comunali;
R I C H I A M A T A la deliberazione di n. 91 del 8.07.2014 con la quale è stata assegnata al Responsabile
dell'Area Amministrativa la somma di € 3.000,00;
CONSIDERATO che il D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con L . 135/2012, art. 1 prevede l'obbligo per
le Pubbliche Amministrazioni di provvedere all'approvvigionamento attraverso gli strumenti di acquisto
messi a disposizione dalla Consip S.p.A.;
-
POSTO CHE tra gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip S.p.A., attraverso il sito:
http://\vww.acquistinretepa.it portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione, vi è il ricorso al
M.E.P.A. ove è possibile effettuare acquisti di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori attraverso
due modalità: l'emissione degli ordini diretti d'acquisto (OdA) e la richiesta di offerta (RdO);
RITENUTO, pertanto, corretto procedere previa attenta disamina delle proposte presenti sul mercato stesso,
ad un affidamento diretto, servendosi del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, mediante
l'emissione di un O.d.A. (ordine di acquisto);
VISTO che l'art. 192 dei DI Lgs. 267/2000 prescrive l'adozione di preventiva determinazione a contrattare,
indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole
ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di
contratti delle Pubbliche Amministrazioni;
VISTO il Regolamento per l'accesso e l'utilizzo del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione ed
in particolare l'art. 33 ai sensi del quale le Amministrazioni possono concludere nell'ambito del mercato
elettronico contratti con i fornitori per l'acquisto di beni e servìzi attraverso le procedure di scelta previste
dalla Legge in materia di appalti pubblici, fra cui in particolare il codice dei contratti pubblici di cui al D.
Lgs, 163/2006;
RITENUTO possibile procedere all'acquisizione della fornitura in oggetto mediante ricorso alle procedure
dì acquisto in economia, considerato che la stessa rientra tra le fattispecie individuate con Regolamento
comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 76 del 22.12.2013, così come disposto dall'art. 125, comma
IO, primo paragrafo del D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. e dall'art. 330 del Regolamento DPR n. 207/2010;
DATO A T T O :
•
che si è provveduto ad individuare sul M.E.P.A. il seguente fornitore:
>
•
Tipografia Zangara Soc. Coop ari - Via Sac. Sammarco, 47 - 90011 Bagheria (PA);
che il CIG, richiesto ai fini della tracciabilità, così come previsto dalla normativa vigente, è il n.
Z91102BA73;
VISTI:
il vigente O.R.EE.LL.;
il D. Lgs, n. 95/2012;
la legge n. 135/2012;
il D. Lgs. n. 267/2000;
i l D . L g s . n . 163/2006;
il D. Lgs. n. 165/2001;
VISTO D I R E G O L A R I T À ' C O N T A B I L E
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura firfanziqria ai sensi e per gli effetti dell'art.
151, comma4, del D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)C>^i tZo2. oLV IMM^^^A
'IAÀ . LOlOl.OZ^
Chiusa Sclafani, ÌIIQÌ-JM^
Il Responsabile dell'Area 0coWon^ico-Finanziaria
Rag. N i c ( [ ! ^ ^ s c i j
PROPONE D I DETERMINARE
1. D I DARE A T T O che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente
provvedimento;
2. D I PROVVEDERE, per i motivi indicati in premessa, all'affidamento della fornitura di prodotti di
cancellerìa alla ditta Tipografìa Zangara Soc. Coop ari - Via Sac. Sammarco, 47 - 90011 Bagheria (PA),
abilitata al bando M.E.P.A. denominato "CANCELLERIA 104/Cancelleria ad uso ufficio e didattico",
mediante ricorso al sistema denominato M.E.P.A. - O.d.A. (Ordine diretto di acquisto), per un importo
complessivo di 3.000,00;
3. D I A U T O R I Z Z A R E l'Economo Comunale a perfezionare l'acquisto con le modalità e nelle forme
previste nel M.E.P.A. con la trasmissione dell'O.d.A.;
4. IMPEGNARE la somma di € 3.000,00 all'Int. 1.01.02.02 Capitolo 1043/01 del Bilancio es. 2014 in corso
di elaborazione, dando atto che nel corrispondente Capitolo del Bilancio 2013 erano state previste €
20.342,00 e che corrente esercizio sono state impegnate e pagate € 5.526,12;
5. DARE A T T O che il CIG assegnato alla fornitura e il n. Z91102BA73;
6. DARE A T T O che con successivo atto si provvederà alla liquidazione;
7. D I PUBBLICARE la presente determinazione all'Albo pretorio on-line, nonché pubblicare la stessa, per
le finalità e ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013, sul sito internet istituzionale nella sezione "Amministrazione
Trasparente".
Il Respons^ile del F*rocedimento
Sig.ra GiuseppàM- Franzoni
v
I L RESPONSABILE D E L L ' A R E A A M M I N I S T R A T I V A
Vista la superiore proposta
DETERMINA
1) Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa ai sensi dell'art. 3 della L .
241/90 recepita dal la L.R. 10/91 e ss.mm.ii.;
2) Di approvare la superiore proposta;


                

    
            
            
                
                    
                     Download
                
                
                    
                     Report
                
            

            
                
            

        

    
                
            






        

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Brochure 20.43
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Al6 COMUNE DI FERLA
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        DETERMINA 17 - Convitto Nazionale Pasquale Galluppi
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Cosa fare quindi?
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Comune di Bassano del Grappa
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        aggiudicazione rdo 438717 per la fornitura di una cappa a flusso
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        COMUNE DI AGRlGENTO - Comune di Agrigento
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 587 Anno 2014
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        FLYSicura15GAS
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        PAP-00120-2014
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        condizioni tecnico-economiche semplice luce semplice gas per l
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Angelo Alessandro Sammarco
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Bando per la fornitura laboratorio informatica
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Guida alla lettura della bolletta (energia elettrica)
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        servizio economato determina n. 15 anno 2014 del 23-01
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Modulo di disdetta
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        FLYSicura12 - Flyenergia
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        PA-1225_Allegato-5b-ANALISI-PREZZI
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        COMUNE DI DECIMOMANNU
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        0734 Det 2014 419 v4 - Veglie
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Contratto esperto PON - Gazzetta Amministrativa
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        ATTO PDF - Comune di Frassinoro
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    




























